2019年2月份市区城市长效管理
队伍履职情况考核通报

根据《南通市市区城市长效管理考核办法》（通办发〔2018〕68号），市区城市长效管理考核领导小组办公室对市区21个街道执法队伍履职情况进行了考核。现将2月份考核情况通报如下：
一、基本情况
部分执法队定点区域无人员定点管理且有违章；绝大部分城管执法队伍队容风纪、行为规范保持较好；对烟花爆竹店的管理较好，未发现有出店经营行为；对夜间露天烧烤店的治理情况较好；部分执法队在全员执法档案系统中记录不及时全面。
二、本月点评
（一）各执法队都能落实路段管理责任制，台帐齐全，执法队负责人清楚所属队员的路段责任制，执法队队员对路段责任制管理情况较为熟悉。
（二）定点区域考核中，大部分执法队管理情况较好，未发现违章。崇川区学田执法队、虹桥执法队、城东执法队，开发区竹行执法队重点区域（节点）的定点人员管理力度不够，仍存在违章行为，责任心还需进一步加强。部分执法队伍定点区域无人员定点管理且有违章，2月12日10:35，崇川区钟秀执法队五一路天勤花园西门北侧店面房，无人员定点管理且有违章；2月13日16:08，崇川区城东执法队人民路黑马超市德民店，无人员定点管理且有违章；2月19日10:40，崇川区虹桥执法队新建路及体育馆东路周边，无人员定点管理且有违章；2月19日14:34，崇川区新城桥执法队跃龙路朝晖小学周边，无人员定点管理且有违章；2月19日16:14，开发区新开执法队通富路高师附小周边，无人员定点管理且有违章。
（三）本月指定路段考核中，崇川区文峰执法队管理效果明显，在考核中未发现违章；崇川区虹桥执法队违章较多，管理不够到位。
（四）本月督察基层执法队伍队容风纪共计237人次，绝大部分被查人员着装严整、行为举止规范。2月14日15:20，港闸区秦灶执法队1人在北城市场门口执勤时，制服与便装混穿（上身穿制服，下身穿便装）；2月21日，崇川区和平桥执法队1人在南大街执勤时着制服戴围巾，违反着装规定。
（五）本月对新纳入履职考核范围的8个执法队的办公秩序、队容风纪和行为规范进行考核，各执法队办公室秩序较好，人员队容风纪和行为规范较好。
（六）本月对21个街道城管执法队辖区烟花爆竹店的治理、露天烧烤治理、上级领导交办任务等情况进行了专项履职考核。检查考核了202个点位（家），其中检查83家烟花爆竹店，未发现有出店经营行为；检查露天烧烤119个点位，市区尚有4处存在露天烧烤的问题，其中崇川1处、港闸区2处、开发区1处。港闸开发区执法队未按履职考核要求上报2月份专项考核内容的工作计划，请予以重视。崇川区虹桥执法队1月份虹桥新苑36幢东侧老申烧烤店外店违章情况，在2月份考核中仍然存在。
（七）本月各区局共实施行政处罚664起，其中一般程序案件74起，除崇川区城东执法队人均简易程序未达到办结数外，其他中队本月案件办结数都达到考核基数。本月办结的74起一般程序处罚案件中，涵盖21类执法案由，其中通州区城管局有8类案由，崇川区城管局有12类案由，港闸区城管局有6类案由，开发区执法局有3类案由。希望港闸区城管局、开发区执法局全面履行相对集中的行政处罚权，全面查纠各个领域的违法行为。
从本月抽查的案卷来看，开发区执法局小海执法队制作的通执法罚〔2019〕3005号案件中对被处罚人的违法事实表述不规范。
全员执法档案建设方面，通州区城管局金新执法队在全员执法档案管理系统中无法律宣传记录、培训学习记录和综合评价记录，崇川区城管局城东执法队无案件办理记录和综合评价记录，虹桥执法队无综合评价记录。
三、履职考核得分表
（2019年2月）
	街道分类
	考核项目
	路段
管理
	队伍
作风
	公众
举报
	专项
整治
	行政
执法
规范
	总分

	权重
	35
	15
	10
	20
	20
	100

	A类
	金沙街道
	33
	15
	10
	20
	18.5
	96.5

	和平桥街道
	33
	13
	10
	20
	20
	96

	虹桥街道
	23.7
	15
	10
	15
	20
	83.7

	新城桥街道
	30
	15
	10
	20
	20
	95

	学田街道
	33.7
	15
	10
	20
	20
	98.7

	文峰街道
	35
	15
	10
	20
	20
	100

	城东街道
	27.7
	15
	10
	20
	18
	90.7

	唐闸镇街道
	32
	15
	10
	20
	20
	97

	中兴街道
	34
	15
	10
	19
	20
	98

	B类
	钟秀街道
	28
	15
	10
	20
	20
	93

	任港街道
	33
	15
	10
	20
	20
	98

	狼山镇街道
	33
	15
	10
	20
	20
	98

	港闸开发区
	31
	15
	10
	18
	20
	94

	秦灶街道
	34
	13
	10
	20
	20
	97

	新开街道
	30
	15
	10
	20
	20
	95

	C类
	金新街道
	32
	15
	10
	20
	20
	97

	观音山新城
	34
	15
	10
	20
	20
	99

	幸福街道
	34
	15
	10
	20
	20
	99

	陈桥街道
	34
	15
	10
	20
	20
	99

	小海街道
	33
	15
	10
	20
	19.5
	97.5

	竹行街道
	34.7
	15
	10
	20
	20
	99.7

市区城市长效管理考核领导小组办公室
2019年3月6日